

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vestvej Holding ApS

Vestvej 43
3450 Allerød

CVR-nr. 37 52 31 35

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2021

Jonas Berthelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestvej Holding ApS
Vestvej 43
3450 Allerød

CVR-nr.: 37 52 31 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Allerød

Direktion

Jonas Berthelsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, konsulentytelser samt eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 9.687.965, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 29.998.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(122.738)	(180.345)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.645.190	4.625.496
Finansielle indtægter	2	33.312	433.271
Finansielle omkostninger	1-3	<u>(867.333)</u>	<u>(1.364)</u>
Resultat før skat		9.688.431	4.877.058
Skat af årets resultat	4	<u>(466)</u>	<u>(28.424)</u>
Årets resultat		<u>9.687.965</u>	<u>4.848.634</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	320.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.095.190	(524.504)
Overført resultat		<u>3.592.775</u>	<u>3.853.138</u>
		<u>9.687.965</u>	<u>4.848.634</u>

I efterfølgende regnskabsår er der udloddet t.kr. 1.700 i ekstraordinært udbytte.

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	11.600.094	5.127.681
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.478.813	975.610
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.078.907</u>	<u>6.103.291</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.078.907</u>	<u>6.103.291</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.250.000	5.000.000
Udskudt skatteaktiv	8	0	0
Selskabsskat		1.557	0
Tilgodehavender		<u>7.251.557</u>	<u>5.000.000</u>
Værdipapirer	1	1.011.612	3.274.540
Værdipapirer		<u>1.011.612</u>	<u>3.274.540</u>
Likvide beholdninger		<u>7.743.771</u>	<u>6.359.452</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.006.940</u>	<u>14.633.992</u>
Aktiver i alt		<u>30.085.847</u>	<u>20.737.283</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.722.871	3.627.681
Overført resultat		20.225.129	16.632.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	320.000
Egenkapital	7	<u>29.998.000</u>	<u>20.630.035</u>
Banker		147	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.392	68.080
Selskabsskat		0	29.788
Anden gæld		13.308	9.380
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.847</u>	<u>107.248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.847</u>	<u>107.248</u>
Passiver i alt		<u>30.085.847</u>	<u>20.737.283</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.627.681	16.632.354	320.000	20.630.035
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(320.000)	(320.000)
Årets resultat	0	6.095.190	3.592.775	0	9.687.965
Egenkapital 31. december 2020	50.000	9.722.871	20.225.129	0	29.998.000

Noter til årsrapporten

	2020	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>100.831</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(62.626)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>38.205</u>
	2020	2019
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.000	0
Andre finansielle indtægter	<u>23.312</u>	<u>433.271</u>
	<u>33.312</u>	<u>433.271</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>867.333</u>	<u>1.364</u>
	<u>867.333</u>	<u>1.364</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	28.424
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>466</u>	<u>0</u>
	<u>466</u>	<u>28.424</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.500.000	1.500.000
Tilgang i årets løb	377.223	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.877.223</u>	<u>1.500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	3.627.681	2.902.185
Årets resultat	10.717.968	4.625.496
Udbytte modtaget	(4.550.000)	(3.900.000)
Afskrivning på goodwill	(72.778)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>9.722.871</u>	<u>3.627.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.600.094</u>	<u>5.127.681</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	<u>291.112</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Land Development A/S	Rudersdal	50 %	22.336.293	21.180.934
TSI Udlejning ApS	Aalborg	33 %	422.503	271.843

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2020	975.610
Tilgang i årets løb	1.503.203
Kostpris 31. december 2020	<u>2.478.813</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.478.813</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	0	27.313
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	0	(27.313)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	0	0
Skattemæssigt underskud	(221.339)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	221.339	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	221.339	0
Nedskrivning til vurderet værdi	(221.339)	0
Regnskabsmæssig værdi	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter overfor investering i Bumble Ventures, Nordic Secondary Fund I P/S og Katapult Accelerator for yderligere indskud på henholdsvis t.kr. 871, t.kr. 600 og t.kr. 180 pr. 31. december 2020.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på t.kr. 2.500 overfor associerede virksomheders bankgæld på 0 t.kr. pr. 31. december 2020.